

ANNONCE



# SAS LIGAEN 8. RUNDE

BYENS HOLD



F.C. København onsdag den 22. september 2004 | Kampprogram nr. 202 | til onsdagens kamp i SAS Ligaen mod AGF | [www.fck.dk](http://www.fck.dk)



## F.C. København - AGF



### I AFTEN DEN 22. SEPTEMBER KL. 19.00 I PARKEN

NB: Portene åbnes kl. 18.00

Billetter: Voksne 120,- / Børn & Pensionister 60,- Specielle priser på Familietribunen

# Tabellen lyver ikke



**Tabellen lyver ikke. Med syv point i syv kampe er F.C. Københavns danske mestre i krise. En placering som nummer ni i SAS Ligaen er hverken tilfredsstillende eller i overensstemmelse med den kvalitet, spillertruppen rummer.**

Indsatsen mod Brøndby i søndags i PARKEN afslørede med al uønskelig tydelighed, at spillerne ikke har været i stand til at ryste chokket fra Gorica-kampen af sig. Det er en menneskelig reaktion, men nu må den i glemmebogen. Fremover ønsker jeg at se den rette indstilling, og jeg forventer, at vore spillere kan leve op til de krav, som ledelsen, fans og ikke mindst de selv stiller.

Når man står på bunden af et stort hul, skal man som det første holde op med at grave. På samme måde skal vi stoppe med at se tilbage på

et forsømt efterår. Der er intet værdifuldt at hente i vore 9 kampe siden slutningen af juli. Til gengæld kan der hentes en masse i de kommende 26 runder i SAS Ligaen.

Vi skal og vil se fremad, og på mange måder bliver tingene enklere i en krise. Nu gælder det alene om at fokusere på at vinde den næste tackling og den næste hovedstødsduel. Så følger sejrene og pointene efter.

**Man skal dø lidt hver gang**  
Naturligvis må vi forvente, at den enkelte spiller fra nu af går på banen

med det klare fortsæt at give alt i hver eneste duel. Det må være slut med at overlade den nødvendige aktion til holdkammeraten, der står ved siden af og tænker præcis det samme. Hellere lave en fejl end ikke at lave noget.

Når alle elleve FCK-spillere går på banen med den målsætning og indstilling, så tror jeg, at jeg kan garantere, at F.C. Københavns store fanskare vil bakke helhjertet og højlydt op om F.C. København i aftenens kamp mod AGF.

*Efter overstået karantæne er Magne Hoseth igen med til aftenens kamp mod AGF.*

Det er ikke den første krise i klubbens historie. Og det bliver ikke den sidste. Lad os alle – på banen og på tribunerne – vise vore omgivelser, at vi kender prisen for succes. Og at vi er parate til at betale den.

Jeg tror, at Nedre C i aften vil gå forrest i en enestående opbakning til Byens Hold, og jeg er sikker på, at resten af PARKEN hurtigt vil følge trop. Det er derfor mit indtryk, at det vil blive en helt speciel aften på Danmarks nationalstadion.

**Afslutningsvis et varmt velkommen til spillere, ledere og tilskuere fra AGF. Jeg beklager, at I skulle løbe ind i os på præcis denne aften, men vi har altså noget at bevise. Ikke mindst overfor os selv.**



# På rette spor igen...

**Fodbold er fyldt med klichéer og en af de ældste er, at "den næste kamp altid er den vigtigste", og det er lige det, vi står overfor i dag mod AGF. Hverken spil eller resultater – for at sige det mildt – har været prangende her i efteråret, men der er ingen tvivl om, vi nu skal fokusere på at få nogle positive resultater. Så må det flotte polerede spil komme i anden række.**

Fodbold er et simpelt spil og samtidig kan det være vanvittig kompliceret. At gøre det enkelt er ofte det sværeste. Vi forventer først og fremmest, at spillerne går på banen i dag med en indstilling om at sælge sig selv så dyrt som muligt, tage hånd om egen præstation men også støtte og opmuntre holdkammeraterne. Man kan ikke vinde fodboldkampe, hvis ikke der er sammenhæng i kæderne og kollektivt kræves det af holdet at være meget mere kompakt, end vi har set i de seneste kampe.

Det lyder alt sammen meget banalt, men fodbold er i bund og grund et simpelt spil: Vind næstkampen og spil bolden til den nærmeste spiller, og hvis der er fare på færde, så ekspeder bolden ud af kommunen. Man skal træffe beslutninger og stå ved dem og man skal være modig. Alt det er selvfølgelig lettere sagt end gjort, men i virkeligheden kan man gøre meget for sig selv i en fodboldkamp bare ved at koncentrere sig om sine egne opgaver. Som altid i København er mantraet "fokus på egen præstation", og det

er også udgangspunktet til kampen i aften mod AGF.

AGF's træner og ledelse har proklameret, at deres klub snart skal spille med om det danske mesterskab, så det bliver spændende at se, hvor langt de er kommet med den målsætning. Holdet rådet over en række profiler og har også i den indeværende sæson erobret point nok til at de p.t. er placeret i ligaens øvre halvdel.

Vi skal på rette spor igen og være med på toget som kører i toppen af rækken,

og jeg er overbevist om, at spillerne er klar over, hvad der kræves i aften.

**Velkommen til alle til den "næste kamp" i PARKEN.**



**Niels-Christian Holmstrøm**



## Statistik mod AGF

### Københavnsk overtag

Det er i aftenens kamp 42. gang, vi møder AGF. De foreløbige 41 kampe fordeler sig på 39 superliga- og to pokalkampe. Vi har vundet atten gange, ni er endt uafgjort og fjorten er tabt. Målscoren i de 41 kampe er 67-52 i vores favør.

### Jysk københavnerkompleks?

Der var en gang, man talte om, at vi havde et Jyllandskompleks. Vender vi den udtalelse lidt om, så kan vi finde tegn på det modsatte. Har AGF mon et københavnerkompleks? I 21 kampe har århusianerne tabt elleve gange og kun vundet fire, og da sidste sejr er fra 1998 og den forrige fra 1995, så er der måske lidt om snakken.

### Tiende gang

Det er tiende gang, Hans Backe står i spidsen for Byens Hold når modstanderen hedder AGF. De første ni opgør er endt med seks sejre og tre uafgjorte og målscoren er 20-5.

### Tilskuerrekord mod AGF

Der var 37.582 tilskuere til guldkampen i 2003, hvor AGF var modstanderen. Den oplevelse placerer AGF, som nummer tre, efter F.C. København og Brøndby, på listen over hold, som har spillet for flest tilskuere i Superligaen.

### Største sejr

Vi har to gange besejret AGF 4-0 i PARKEN. Første gang var i 2000 (Todi Jónsson 2, Ståle Solbakken og Pascal Simpson) og anden gang i 2003 (Todi Jónsson 2, Thomas Røll og Peter Møller). Todi er således dobbelt målscorer i begge storsejre over AGF.

### Todi Jónsson er vores topscorer mod AGF

Todi Jónsson er indehaver af topscorerværdigheden i kampene mod AGF. Todi er oppe på otte mål mod AGF, mens Lars Højer, Thomas Røll og Peter Møller henholdsvis har scoret seks, fem og fem mål. I alt har 32 spillere scoret mod AGF.

### 11.000 i snit

I vores nitten superligahjemmebanekampe mod AGF har vi haft mere end 11.000 tilskuere i gennemsnit. I otte kampe har der været mere end 10.000 og færrest var der på Gentofte Stadion i 1992, hvor kun 2.968 så på.

### Vi husker

En 21-årig Peter Møller debuterede i superligaen for København i efteråret første kamp i 1993, hvor modstanderen var AGF. Møller scorede samtidig sit første mål for Byens Hold.

### Straffespark mod AGF

Vi har fået tilkendt seks straffespark mod AGF og scoret på dem alle. Lars Højer har scoret på sine tre forsøg, mens Thomas Røll, Alvaro Santos og Carsten Hemmingsen hver har scoret en enkelt gang.

### Østerbro og Gentofte kunne også bruges!

Vores to første hjemmebanekampe mod AGF blev spillet på henholdsvis Gentofte Stadion og Østerbro Stadion. Begge kampe blev i øvrigt vundet med 3-1.

### Mest målrige kamp

Den mest målrige kamp mod AGF er fra maj 1993, hvor vi på Århus Stadion besejrede AGF med hele 5-3. Enestående for kampen er at alle otte mål blev scoret indenfor de første 49 minutter.

## Rundt om FCK

### Straffespark nummer 100

Vores straffespark mod Brøndby var straffespark nummer 100. Hjaltes scoring betød, at vi har scoret på præcis 70% af vores forsøg. Vores mest sikre straffesparksskytter har været Lars Højer (83,3%), Carsten Hemmingsen (81,8%) og Alvaro Santos (100%). Endvidere har ni spillere sparket et enkelt eller to forsøg og scoret, så de også har en udnyttelsesprocent på 100%. Femten af de 100 straffespark er sparket i straffesparkskonkurrencer.

### Top fem

Kampen mod Brøndby blev den femte mest sete superligakamp gennem tiderne og samtidig den femte superligakamp med et tilskuertal på over 40.000.

### Nummer fire i Fair Play

København indtager før aftenens kamp fjerdepladsen i DBU's Fair Play konkurrence. Vi har en koefficient på 7,679. Esbjerg, Silkeborg og Brøndby indtager de tre øverste pladser, mens aftenens modstander ligger nummer seks.

### Hjaltes syvende kasse

Det var syvende gang, Hjalte var i målscorens rolle. Det placerer Hjalte på en delt 31. plads på F.C. Københavns All-Time topscorerliste. Hjalte deler pladsen med Clement Clifford og Mate Sestan.

# "Jeg forventer en rigtig holdindsats i aften"

**Der er mange København fans, som gerne vil have svar på, hvad der gik galt i søndags. Har du en forklaring?**

Man kan sige, at vores modstander fik kontrol over kampen fra starten, vi tabte for mange nærkampe, og Brøndby var dygtige til at presse os, så vores opspil ikke fungerede, som det skulle, og derfor var vi ikke effektive nok i angrebet.

Det er vigtig nu igen at genvinde respekt fra vores omgivelser, og den får vi kun gennem behårdt arbejde på træningsbanen og til kampen i aften.

Lige nu fokuserer jeg ikke på individuelle præstationer, men jeg forventer en rigtig holdindsats i aften.

**Du har sagt før, at du synes, det er en fordel, at vi har mange kampe tæt på hinanden...**

Ja, når man er i en lidt tung periode, som vi er nu, så er det godt at spille kampe, og når vi spiller en søndag-onsdag-søndag uge er der ikke så meget tid til træningen, men det er godt nok.

**AGF har en målsætning om at komme helt op i toppen i SAS Ligaen. Er de gode nok?**

De har fået en god start og har fået en del point, men jeg vil ikke udtale mig om deres målsætninger. Lige nu fokuserer jeg 100% på vores eget spil.



Cheftræner: Hans Backe



SAS LIGAEN

SAS LIGAEN 2004 | 2005

HOLD	K	V	U	T	MÅL	P
1. FC Midtjylland	7	5	0	2	11-9	15
2. Brøndby IF	7	4	2	1	10-5	14
3. OB	7	4	1	2	15-8	13
4. AGF	7	3	2	2	11-7	11
5. Esbjerg fB	6	3	1	2	15-8	10
6. Silkeborg IF	7	3	1	3	12-11	10
7. Viborg FF	7	3	1	3	7-8	10
8. FC Nordsjælland	7	3	1	3	9-12	10
9. FC København	7	1	4	2	11-13	7
10. Herfølge	7	2	1	4	5-13	7
11. AaB	7	1	1	5	8-11	4
12. Randers FC	6	1	1	4	3-12	4

KAMPENS DOMMERTRIO

Dommer: Peter Rasmussen  
Liniedommere: Jørgen Jepsen  
Henrik Priegel

# Er det nu, AGF?

Da AGF senest var i PARKEN for et års tid siden, var det efter et meget hektisk efterår, hvor man lagde ud med at vinde 3 kampe i træk for siden at tabe 5 i træk og så igen at vinde 3 i træk igen. Undervejs blev Poul Hansen fyret, og Hans Petersen varetog trænerhvervet en kort periode, inden Sören Åkeby tiltrådte. Dermed kom der atter en vis stabilitet ind i holdet, der sluttede sæsonen af i "ingenmandsland" med en 8. plads. I betryggende afstand fra nedrykningen, men over 20 point fra 5. pladsen.

Af Torkil Fosdal



Skal det - endelig - være nu, at AGF bevæger sig op i den ende af tabellen, hvor en by af Århus' størrelse bør have sit fodboldhold? Lige nu er svaret ja! Århusianerne indtager en nydelig 4. plads efter de første 7 kampe, der har givet 3 sejre, 2 uafgjorte og 2 nederlag.

I målet har Rune Pedersen fortrængt Steffen Rasmussen. Rune har som bekendt en fortid i FCK, inden han valgte at prøve lykken i italiensk fodbold, hvorfra AGF siden hentede ham hjem. Mon ikke han vil være

ekstra opsat på at gøre en god figur foran sit gamle hjemmepublikum - lad os håbe, han får rig lejlighed til at vise det!

En anden eks-FCK'er er både ny og gammel i AGF-forsvaret - Jesper Sørensen, som blev hentet i AB i sommerpausen. Han spillede hos os fra 1995-97 og vendte så hjem til Århus et par år, inden han tog til AB. Han har bragt en god portion teknik, overblik og erfaring ind i midterforsvaret som supplement til Leon Andreasens kvaliteter.

På backerne ser vi formentlig svenske Nicklas Carlsson og den australske OL-kvartfinalist Shane Cansdell-Sheriff.

En anden synlig forstærkning er svenske Tobias Grahn, som AGF har lejet i Malmö FF for resten af efteråret. I Malmö var han fast mand, men utilfreds med at spille på kanten, og ikke centralt. Han har tilført offensiv dynamik på midtbanen foran "maskinmestrene" Stig Tøfting og Brian Steen Nielsen. Grahn har tidligere spillet et par sæsoner i Lyngby og har 4 A-landskampe på sit fodbold-visitkort.

De øvrige midtbanespilere går formentlig til Jeffrey Aubynn og Søren Pedersen, afhængigt af hvordan Sören Åkeby vælger at stille op - der har været talt meget om et skifte fra 4-3-3 til 4-4-2, men senest mod Herfølge var islandske Helgi Sigurdsson eneste deciderede angriber, da Morten Duncan Rasmussen startede på bænken.

AGF kan også præsentere et nyt, ungt talent i form af den 17-årige Danilo Arrieta, som allerede har været et par år i Valencia som "ung-

professionel", men som nu er vendt hjem til Århus. U18-landsholdsspilleren er blevet skiftet ind de seneste par kampe og har givet prøver på sin store tekniske kunnen.

Når de langtidsskadede Martin Ulander og Jonny Hanssen også bliver klar, har Sören Åkeby efterhånden en rimelig bred trup med både talent og erfaring - og i kulissen er også andre gamle FCK-bekendte som Thomas Thorninger og Martin Nielsen samt polakken Tomasz Mazurkiewicz. Så måske ER det nu, AGF!

AGF TRUPPEN

målmænd

- 13. Steffen Rasmussen
- 24. Rune Pedersen

forsvar

- 2. Niclas Carlsson
- 3. Morten Roald Petersen
- 4. Martin Ulander
- 5. Leon Andreasen
- 6. Shane Cansdell-Sheriff
- 21. Kasper Kure
- 25. Rune Hansen
- 27. Anders Kure
- 30. Navid Dayyani

midtbane

- 8. Jesper Sørensen
- 9. Stig Tøfting
- 10. Tomasz Mazurkiewicz
- 14. Thomas Thorninger
- 15. Søren Pedersen
- 19. Henrik Madsen
- 20. Danilo Arrieta
- 22. Jeffrey Aubynn
- 23. Brian Steen Nielsen
- 24. Jonny Hanssen
- 26. Martin Mikkelsen

angreb

- 7. Helgi Sigurdsson
- 17. Tobias Grahn
- 18. Morten Rasmussen

Træner: Sören Åkeby

STATISTIK 04/05

	Kampe 2004-05	Mål 2004-05	Advarsler	Udvisninger	Strafp. i SAS Ligaen	24/jul	27/jul	01/aug	04/aug	07/aug	15/aug	29/aug	11/sep	19/sep	22/sep	26/sep	02/okt	17/okt	24/okt	31/okt	03/nov	07/nov	14/nov	21/nov	28/nov	13/mar	20/mar	03/apr	10/apr	17/apr	24/apr	01/maj	08/maj	16/maj	19/maj	22/maj	29/maj	12/jun	15/jun	19/jun	
Hjemme / ude						U	U	H	H	U	H	H	U	H	H	U	H	U	H	U	H	U	H	U	H	U	H	U	H	U	H	U	H	U	H	U	H	U	H	U	H
Resultat						2-2	1-2	2-2	0-5	3-2	1-1	3-2	0-0	1-3																											
Turnering						SL	CL	SL	CL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL
1. Magnus Kihlstedt	6					x	x	x	x	x	x																														
2. Lars Jacobsen	9	1			4	x	x	x	x	x	xa	x	x	x																											
3. Urmas Rooba																																									
4. Bo Svensson	9	2			9	x	x	x	x	x	x	x	xa	x																											
5. Janne Saarinen	4					x	u		x	x																															
6. Tobias Linderoth	6	1			6			xD		xa	x	x	x	x																											
7. Alvaro Santos	9	2	1		4	x	au1	x	u	u	x	u1	u	u																											
8. Michael Silberbauer	9	2	1		4	u1	x	x	ua	u1	xu	i	u	xa																											
9. Magne Hoseth	3	2		1	30					xD	u1	U1																													
10. Sibusiso Zuma	3	1			6								u	x	x																										
11. Thomas Røll	2	1				i1		u																																	
12. Todi Jónsson	4					i	i	u	i																																
15. Peter Christiansen																																									
16. Dan Thomassen	5	1			6		iD				x	x	x	u																											
17. Ole Tobiasen	8	1				x	x	1	x	x	x		x	x																											
18. Carsten Fredgaard	2								i																																
21. Balázs Rabóczki	1												x																												
22. Morten Bertolt																																									
23. William Kvist																																									
24. Christian Traoré	5					x	u				i	i		i																											
25. Hjalte Nørregaard	9	2	1		4	x	x	1	xa	x	x	x	x	1																											
26. Elrio van Heerden											i																														
27. Jesper Bech	9	2				x	xa	i	ua	1	x	u1	x	u																											
28. Martin Bergvold	6					u	i	x	x	i		x																													
31. Benny Gall	2												x	x																											
32. Peter Møller	8	1					x1	i	xa	i	i	i	i	i																											



CHEFTRÆNER FCK

Hans Backe

ØVRIGE STAB

Assistenttræner: Carsten V. Jensen  
Målmandstræner: Per Wind  
Fysiske trænere: Anders Storskov, Jesper L. Andersen  
Materialemand: Preben Jet Jensen  
Talentchef: Torben Storm  
Læge: Frank Odgaard  
Fysioterapeuter: Willi Drexel, Morten Frederiksen  
Massør: Jesper Larsen

PARKEN SPORT & ENTERTAINMENT

Øster Allé 50  
2100 København Ø.  
Tlf. 35 43 31 31  
www.fck.dk | www.parken.dk  
Bestyrelsesformand: Flemming Østergaard  
Sportsdirektør: Niels-Chr. Holmstrøm  
Adm. Direktør: Jørgen Glistrup  
Kommerciel Direktør: Dan Hammer  
Ansvarlig redaktør: Charles Maskelyne  
Layout: m5design  
Fotos: Birger Vogelius

**Hovedsponsor**

**Euro**

**FONA TELIA**

**Super**

**Liga**

**Tofte Kontorcenter**

**Onsdag d. 22. september kl. 19.00 | FCK - AGF**

**Fodbold Dag - i samarbejde med SAS - DUL\* DAG**

\* De Unge Løver

**SAS byder velkommen til en Familietribune fyldt med super sjove fodboldaktiviteter og et stort festligt Cartoon børneshow med de kendte tegneseriefignurer fra Cartoon Network**



- **Straffesparkkonkurrence** – vi dystet om flotte Select bolde
- **Sjove boldkonkurrencer for børnene** – vind seje fodbold caps
- **SAS Lodtrækning** – vind et gavekort fra SAS, hvor vinderen flyves med SAS FanClass til FCKs udekamp mod AaB d. 15/6-05. Gavekortet er for 2 personer og dækker ligeledes fodboldbilletterne samt transport til og fra lufthavnen.



**Tribuneevent:** I pausen sparkes 50 flotte Select fodbolde op på Familietribunen  
**På scenen:** Cartoon Network show – mød alle de kendte figurer fra Cartoon Network



Produkt			
Bacher	Glidov Finans	PARKENS Privathospital	Select Sport A/S
Bauhaus	Mercedes-Benz København A/S	Privathospitalet Hamlet A/S	Skodsborg Vigør & Fysioterapi
BRF Kredit	MetroXpress	Ren Energi ApS	Siemens A/S
			South African Airways
			Sports Pharma
			The Voice
			Øresundsbro Konsortiet

F.C. Klub 100			
AB Finans A/S	Eriksson Stilladser	HMJ Systemer	Malerværkstedet Per Grønnemose
AGA A/S	Esselte A/S	DK Benzin Valløby	Masterfoods A/S
AKD Gruppen	Eurest A/S	IJS Ingeniørfirmaet ApS	Mercury Interactive A/S
Arne Valling A/S	EuroPark A/S	Imperial Hotel	Merkur Skilte & Reklame ApS
AV-Teknik Event Engineering	S-A-T-S Danmark	Inter Revision A/S	MT Højgaard A/S
Sagem Danmark A/S	Framfab A/S	Inco Danmark A.M.B.A.	MultiLine A/S
Bates Gruppen	FB Gruppen A/S	Industrifilter	NetPartner A/S
Bähncke A/S	Finlow VVS	Installers A/S	N&K Spedition A/S
Benconi Viniimport	Flaskekompagniet A/S	ISS Danmark A/S	Nielsen & Christensen
Birch & Rasmussen ApS	Fleggard	J.K. Sikring	Revisionsaktieselskab
BN Agentur A/S	Forstædernes Bank A/S	Jyske Bank	Nordania Leasing
CBB Mobile A/S	Forstædernes Bank Hillerød A/S	Junkers Industrier A/S	Observer Danmark A/S
City Container I/S	GSAsia ApS	K.C. Frugt ApS	O.K. Shipping I/S
Continental Dæk Danmark A/S	Genz Kød Engros ApS	Kemp & Lauritzen A/S	Park Cafe
Copy Tosh A/S	Georgia-Pacific Scandinavia	K-SALAT A/S	Pantom A/S
Creuna Danmark A/S	Grapenets	Kjær & Sommerfeldt A/S	Petersen & Andersen A/S
DanBølg v/Holm & Hauberg	Hanstholm Fisk & Skaldyr A/S	Knud E. Hansen	PIONEER DANMARK A/S
Dansk Stillads Service A/S	Haribo	Kobberøe	Printdivisionen A/S
DDC	H. Helbo Hansen A/S	Kødgrossisten	RAMBØLL A/S
E B Entrepriise A/S	Herome Danmark	Lehmann Nordic Group	Recall A/S
EL-Salg A/S	3 ApS	- Your Regional Partner in Global Transport	Robert Rasmussen A/S
		Mahé Freight A/S	Rockwool A/S
		- a Member of the Lehmann Nordic Group	Rosendahls Bogtrykkeri
			Royal Apuing Scandinavia

F.C. Company Club			
2ndC Danmark A/S	Craft Scandinavia A/S	Restaurant Grøften	Malerfirmaet Henrik Plam ApS
Aachmann Service	Crazy Daisy	Gyproc A/S	Maersk Air A/S
AB Biler ApS	Creative Labs	H.P. Consulting	MATCHMAKER A/S
A.M. Rosengaard A/S	Daki Gruppen A/S	Habro Gruppen	Media Centret Frederiksberg
A-V-N Maskin A/S	Danmon A/S	HCS Transport	Merrill Coffee Systems A/S
Abakion A/S	DANA Ejendomservice A/S	H. Friis Grafisk Produktion	Metabo Danmark
Acushnet Danmark ApS	DanBølg Vordingborg	HOH Water Technology A/S	Michelsen & Rasmussen A/S
Ad Pepper Media Danmark A/S	Dandental A/S	HERTZ Leasing	MM Elektrik ApS
Agen Lys A/S	Dan-Ejendomme as	HERTZ Mobiludlejning	Modulex SignCenter
Alcatel Danmark A/S	Danisco Sugar A/S	Hewlett-Packard	Mogens Alex Petersen
Allied Domecq	Danmarks Turistråd	Hillestrøm VVS ApS	Monberg Sørensens Branding A/S
Alm. Brand Invest	Dansk Erhvervsudvikling A/S	Hjulcentret	Multi-Wing International A/S
ALT 1 DAN Service & Entrepriise	Danske Lægers Vaccinations Service A/S	Håndværkermestrene ApS	MS Total VVS A/S
Amager Fiskehus ApS	Dansk Handel & Industri ApS	IJ-Container ApS	Murefirmaet H.P. Jensen
Amati Optic	Dansk Tele Support A/S	IDEmabler A/S	Murermester J. Botner
American Express Corporate Travel A/S	Dansk VVS Teknik	Initiative Universal Media	Murermester Jens Nørager
AM Hvidevarer A/S	Dampskibsselskabet Norden A/S	Industri-Filter A/S	Murermester John S. Pedersen
Anlægsgartner Søren Eisbo	Datacon A/S	Intra Juvel A/S	Microsoft Business Solutions DK ApS
AP Allan Ploug A/S	DBN Malerfirma	Invita Køkkencentret	NaviCom
ATEK Teknik A/S	Denko ApS	Itavis Storage Solutions	Nerve A/S
AVIS Biludlejning Danmark A/S	DIAGEO Danmark A/S	J.A. Diamantboring A/S	NH Distribution ApS
A & E ApS	DIAVAC	JD Transport	Nordea A/S, København Nord Erhverv
Agén Lys	D & B A/S	Jesper Office	Novartis Healthcare A/S
A&E Petersen	DTA	JLG Entrepriise A/S	Nordiske Dokument Kompagni A/S
Balslev Rådgivende Ingeniører A/S	Dwarf ApS	Johnson Technica A/S	Nordjyske Bank
Baridi Køl & Klima ApS	EjendomsInvest	Jægerspris Gulvslibning	Nybolig/Steens Husum
BC Catering Roskilde A/S	EL-Salg A/S	Jubii A/S	Nybolig/Vordingborg
BEA Systems	EN Gardiner	Kailow Graphic	O.C. Bjerregaard A/S
B 1903	Elconnect ApS	Kampstrup Service Partner	Office Dokument København A/S
Brasserie Degas	Analyzer A/S	Kelly Services	Ofcom A/S
Bruno Weile Chemicals ApS	Event Group ApS	Klan Security Systems ApS	Peek A/S
Café Nemoland	Eventkeeper A/S	K.L. Marketing	Per Porsborg Flytteforretning
Café Petersborg/Kanalcafeen	Falck Danmark A/S	Kims A/S	Pharma-Vinci
Café René	Falsing VVS A/S	Kjær & Lassen A/S	Point Transaction Systems
CAS Martin Almdal	FC Bornholm	KOB A/S	Pro Partner
Casino Copenhagen	FD Consulting A/S	KontorPartner	Præmal Industrilakering A/S
Ciber Danmark	FedEX	Korean Air Cargo	PT MAIL ApS
Castor Data	Fenst Totalentrepriise ApS	Knud Olesen	P. Henning Jensen
City VVS A/S	Flextronics Network Services Denmark	KRAFT Foods Danmark	P.V. Mobiltoilet Udlejning
Claus P. Andersen Ap	Flügger Farver	Kühl Distribution	PWJ Rengøring
Clipper Danmark A/S	Forlaget Coronet A/S	Kühne & Nagel A/S	Raaco International A/S
Clipper Elite Carriers	Forsikrings & Pensions Rådgiverne A/S	Lars Christensen Handel A/S	Racoon Rengøring & Service
Carlsberg Salg DK	Frokostkompagniet	Lars Christensen Muremester APS	Research International A/S
Coca-Cola Tapperierne A/S	FTI	Larsen & Co	RICO's TV Inspektion
Cramo A/S	Furniture Team	LD Betalingsystemer A/S	Restaurant Balka Strand
Colas Danmark A/S	Gerni	LD Kontorbeplantning ApS	TR-Center
Colorgruppen	Gerimax	Light Makers	Real Udland A/S
Compare Support	Erik Sørensen Grand Vin	Lightship Chartering A/S	Reklamacentret A/S
Cortex Consult A/S		Logopro	René Gaarde A/S - Peugeot City
		Louis Poulsen Lighting A/S	Restaurant Theodors
		Lynby Produkthandel A/S	Robert Bosch A/S
		Malermester Heine J. Melgaard	

**Aftenens kampe**

<b>FC Midtjylland</b>	-	<b>Viborg</b>
<b>Brøndby</b>	-	<b>FC Nordsjælland</b>
<b>Silkeborg</b>	-	<b>Herfølge</b>
<b>AaB</b>	-	<b>Randers FC</b>
<b>Esbjerg</b>	-	<b>OB</b>

**Efteråret 2004**

Søn 26/9	17.30	FC Nordsjælland - F.C. København	SL (9. runde)
Lø 3 2/10	17.00	F.C. København - Herfølge	SL (10. runde)
Søn 17/10	17.30	Silkeborg - F.C. København	SL (11. runde)
Søn 24/10	15.00	F.C. København - Viborg [DUL dag]	SL (12. runde)
Søn 31/10	15.00	FC Nordsjælland - F.C. København	SL (13. runde)
Ons 03/11	19.00	F.C. Midtjylland - F.C. København	SL (14. runde)
Søn 7/11	15.00	F.C. København - AGF [DUL dag]	SL (15. runde)
Søn 14/11	15.00	Herfølge - F.C. København	SL (16. runde)
Søn 21/11	15.00	F.C. København - AaB [DUL dag]	SL (17. runde)
Søn 28/11	15.00	Esbjerg - F.C. København	SL (18. runde)

**Foråret 2005**

Søn 13/3	15.00	F.C. København - Midtjylland	SL (19. runde)
Søn 20/3	15.00	F.C. København - Randers FC	SL (20. runde)
Søn 3/4	15.00	OB - F.C. København	SL (21. runde)
Søn 10/4	15.00	F.C. København - Brøndby	SL (22. runde)
Søn 17/4	15.00	AGF - F.C. København	SL (23. runde)
Søn 24/4	15.00	F.C. København - FC Nordsjælland	SL (24. runde)
Søn 1/5	15.00	Viborg - F.C. København	SL (25. runde)
Søn 8/5	15.00	F.C. København - Silkeborg	SL (26. runde)
Man 16/5	15.00	Brøndby - F.C. København	SL (27. runde)
Tor 19/5	19.00	F.C. København - OB	SL (28. runde)
Søn 22/5	15.00	Randers FC - F.C. København	SL (29. runde)
Søn 29/5	15.00	Midtjylland - F.C. København	SL (30. runde)
Søn 12/6	15.00	F.C. København - Esbjerg	SL (31. runde)
Ons 15/6	19.00	AaB - F.C. København	SL (32. runde)
Søn 19/6	15.00	F.C. København - Herfølge	SL (33. runde)

Med forbehold for kampændringer pga. TV-dækning. Se også dagspressen eller www.fck.dk